[image: image1.png]

Департамент финансов администрации

городского округа город Бор

Нижегородской области

606450, Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, 97

тел. (83159)2-18-60, E-mail: borfin@sandy.ru

ПРИКАЗ
От 24.08.2015

                                               № 34 н
г. Бор
О внесении изменений в Приказ Департамента финансов администрации городского округа г. Бор от 31.12.2014 № 49н
 «Об утверждении Сводной бюджетной росписи бюджета городского округа город Бор Нижегородской области на 2015 год»
В целях обеспечения формирования и исполнения бюджета городского округа город Бор на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов,          п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в дополнительные функциональные коды (Доп. ФК), применяемые в процессе исполнения расходной части бюджета городского округа г. Бор в 2015 году, дополнив следующими дополнительными функциональными кодами (Доп. ФК):

	Доп. ФК
	Наименование Доп. ФК

	117
	Оплата работ по устройству тротуаров, парковки и подъезда к контейнерной площадке по ул. Воровского в районе СОШ №3

	118
	Оплата услуги по организации VPN канала для переключения дежурно-диспетчерской службы ЖКХ в единую корпоративную систему передачи данных Правительства Нижегородской области

	119
	Ремонт дороги в д. Ильинское

	197
	Приобретение и установка детских и спортивных площадок на территории городского округа город Бор в соответствии с Постановлением от 07.07.2015 № 3336

2. Внести изменения в дополнительные коды расходов (Доп. КР), применяемые в процессе исполнения расходной части бюджета городского округа г. Бор в 2015 году, дополнив дополнительными кодами расходов (Доп. КР):

	Доп. КР
	Наименование Доп. КР

	1005303
	Субсидии областного бюджета на реализацию проекта местных инициатив

	1349833
	Средства резервного фонда ПНО по расп. от 10.07.2015 № 1283-р на проведение ремонтно-восстановительных работ объектов, пострадавших в результате прохождения грозового фронта 24.05.2015г

	1488376
	Субсидия областного бюджета на строительство (реконструкцию) автодорог общего пользования местного значения МО НО, в т.ч. на строительства объектов скоростного внеуличного транспорта

	1488911
	Средства из фонда на поддержку территории по Распоряжению Правительства НО от 02.07.2015 № 1210-р

	1488912
	Средства из фонда на поддержку территории по Распоряжению Правительства НО от 06.07.2015 № 1229-р

	1488913
	Средства из фонда на поддержку территории по Распоряжению Правительства НО от 06.07.2015 № 1231-р

	1488914
	Средства из фонда на поддержку территории по Распоряжению Правительства НО от 09.07.2015 № 1270-р

	1488916
	Средства из фонда на поддержку территории по Распоряжению Правительства НО от 16.07.2015 № 1324-р

	1488917
	Средства из фонда на поддержку территории по Распоряжению Правительства НО от 29.07.2015 № 1395-р

	1488920
	Средства из фонда на поддержку территорий по Распоряжению Правительства НО от 28.07.2015 № 1392-р

	2010920
	Средства из фонда на поддержку территорий по распоряжению Правительства Нижегородской области от 28.07.2015 г. № 1392-р на приобретение и установку игровых элементов детской площадки по адресу Ситниковский с/с, д.Власово

	2349920
	Средства из фонда на поддержку территорий по распоряжению Правительства Нижегородской области от 28.07.2015 г. № 1392-р на приобретение и установку игровых элементов детской площадки по адресу г. Бор, ул. С.Везломцева, д.1

	2349921
	Средства из фонда на поддержку территорий по распоряжению Правительства Нижегородской области от 29.07.2015 г. № 1397-р на приобретение детского игрового комплекса по адресу: п.Неклюдово, ул. Строителей

	2357902
	Средства из фонда на поддержку территорий по распоряжению ПНО от 23.03.15г №416-р

	2357903
	Средства из фонда на поддержку территорий по распоряжению ПНО от 03.04.15г №520-р

	2357905
	Средства из фонда на поддержку территорий по распоряжению ПНО от 17 .04.15г №597р

	2357906
	Средства из фонда на поддержку территории по  Распоряжению Правительства НО от 30.04.2015 № 678-р

	2357907
	Средства из фонда на поддержку территории по Распоряжению Правительства НО от 22.04.2015 № 634-р

	2357912
	Средства из фонда на поддержку территории по Распоряжению Правительства НО от 06.07.2015 № 1229-р

	2357913
	Средства из фонда на поддержку территории по Распоряжению Правительства НО от 06.07.2015 № 1231-р

	2357920
	Средства из фонда на поддержку территорий по Распоряжению Правительства НО от 28.07.2015 № 1392-р

	2367914
	Средства из фонда на поддержку территории по Распоряжению Правительства НО от 09.07.2015 № 1270-р

	2374912
	Средства из фонда на поддержку территории по Распоряжению Правительства НО от 06.07.2015 № 1229-р

	2374913
	Средства из фонда на поддержку территории по Распоряжению Правительства НО от 06.07.2015 № 1231-р

	2374914
	Средства из фонда на поддержку территории по Распоряжению Правительства НО от 09.07.2015 № 1270-р

	2374915
	Средства из фонда на поддержку территории по Распоряжению Правительства НО от 15.07.015 № 1302-р

	2374920
	Средства из фонда на поддержку территорий по Распоряжению Правительства НО от 28.07.2015 № 1392-р

3. Управлению бюджетной политики (О.А.Овчинникова) довести настоящий приказ до главных распорядителей  бюджетных средств  бюджета городского округа город Бор Нижегородской области.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор Департамента финансов

администрации городского округа г. Бор

       Г.Д. Симакова